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EKIITQYEIY - ANAKAHXEIY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKNITQYEIY

Ap. IIpot. T'.A.  :195
HMEPOMHNIA : 03/03/2010

"Exovtag vmoyn 115 dwntdéerg

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 ko 24 Tov N.1733/1987 “ Metagopd texvoroyiog, £pevpécelg kat teyvoroykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

f. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awntdéelg epapproyng me cOUBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTAKOV ITADUATOV gVPESITEYVING TOV KLpOOTKE
pe tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 ko

Y. ™ dmicTOo U KOTaoANIS TV £TNoiev TEADV £vTOC TV Vouinmy Tpobecuimv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintouv and to Sikoudpata Tov amoppéovy o) and Tig atioels yio yoprynon Amiopdtov Evpeoiteyviog kot [Iictoromtikdv Yrodeiyportog

Xpnowomrag, B) and to yopnyndévia Aumiopote Evpecuteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabog kot y) oand To
IToromomtikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikov Ammddpotog Evpeoiteyviag yio tnv EAAGS, o1 mapakdtm dikatovyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20010100406 LEGRAND
LEGRAND SNC

20020100377 ANAI'NQXTOIIOYAOZ ITANATIQTHZ

20040100344 ATMEL CORPORATION

20050100413 MQPAITHY EMMANOYHA

20050100416 I'EPAZIMOIIOYAOZ IQANNOY AGANAZIOX

20050100437 MHXANOYPI'EIA MAKEAONIAX AE.

20050100450 BOYPOX TTANATIQTHZ

20050100455 UNDERGROUND ADVERTISING S.A.

AIITAQMATA EYPEXITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1000689 JOHNSON & JOHNSON ORTHOPAEDICS INC.
1001659 DART INDUSTRIES INC.

1001733 DART INDUSTRIES INC.




1002299

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL INC.
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

1002370 API'YPIOY AGANAZIOZ
BAXIAEIOY BAXIAEIOZ
1002919 KENTHZX NIKOAAOZ
1003111 I'PHI'OPIAAHZ KOQN/NOY HAIAX
1003349 SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD
1003862 KOMHX ANTQNIOZ
1004013 BAABHZ KONXTANTINOZXZ
BAABHZ MIXAHA
1004530 IMAT'TAXHYX POI'HPOZ
1004669 KAAHY ANTONIOY EMMANOYHA
1004750 ILIIITTAZ-A.APAI'NHZ & XIA E.E.
1004999 OPOANAKHE MIXAHA EMMANOYHA
1005006 KOPPEX IQANNOY AHMHTPIOX
1005055 ATMEL CORPORATION
1005259 KAKAPAZ ZITYPIAQNA KONXTANTINOZ
1005260 MITAKANAPITZOX NIKOAAOZ
MITAKANAPITZOX BAZIAEIOX
1005337 [TATPINOXZ KONXETANTINOZ
1005344 2IOYTHX OGEMIETOKAEOYZ I'EQPI'TIOXZ
1005368 OPYAAY MIXAHA
1005388 KITZIOZ AHMHTPIOZ ANAPEAX
1005526 POZOY BAZIAEIOY ZTAYPOYAA
AITHZEIX HNIZETOIMOIHTIKON YIHOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20050200104 VELTEK EUROPE S.L.
20060200011 TZATZAAAKHY 'EQPT'TOY EMMANOYHA
20060200013 OQTOIIOYAOZ 'EQPTIOY ANAXTAXIOX
MIZTOMNOIHTIKA YITOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI

2002633

MANQAIOYX MAPIOZ-TTANATIQTHX



2002640

PREMIX A.B.E.X.

EYPQITATIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3008686 CENTRE REGIONAL DE TRANSFUSION SANGUINE
3008697 FRISCO-FINDUS AG
3009726 NOBELPHARMA AB
3014096 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3014173 NOVARTIS AG
3014196 WYETH HOLDINGS CORPORATION
3014248 ITT FLYGT AB
3014311 N.V. ORGANON
3014568 HEIDELBERG PHARMA HOLDING GMBH
3014828 WARNER-LAMBERT COMPANY LLC.

3015805 MONDO S.PA.
3019970 BURZYNSKI STANISLAW R.
3020398 KVAERNER MASA-YARDS OY
3020485.B2 FISCHER, WILLIBALD
3021843 SOLUTIA INC.
3021879 CEGELEC
3021983 UNIVERSITY OF MASSACHUSETTS MEDICAL CENTER
3022442 POLIMERI EUROPA S.R.L.
3022544 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
3022787 MONSANTO TECHNOLOGY LLC
3022943 ETHICON INC.
3023003 S.C.I. DU MONSEIGNEUR (AXTIKH KATAZKEYAXTIKH ETAIPIA)
3023075 ABBOTT LABORATORIES
3023397 UNIPATH LIMITED
3023402 UNIPATH LIMITED
3023895 ENICHEM S.P.A.
3023930 CONSTAB GMBH & CO. KG
3024365 EMEY, ANONYMH ETAIPE{A
3025344 KM EUROPA METAL AG
3025502.B2 PAZ ARZNEIMITTEL- ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT MBH

3025691

ENICHEM S.P.A.



3026419

3026473

3027017

3028449

3028871

3029289

3029369

3029500

3029704

3030030.B2

3030045

3030206

3030249.B2

3030685.B2

3030889

3031822

3031917

3032167

3032194

3033000

3033239

3033506

3033791

3033878

3034080

3034433

3034644

3034775

3034995

3035134

3035168

3035224

3035297

3035379

3035398

3035560

M BIOTECH A/S

GEC ALSTHOM TRANSPORT S A.

ISOVER SAINT-GOBAIN

ASTRAZENECA AB

THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA
NOVO NORDISK A/S

CENES LIMITED

ZONAGEN, INC.

FIWIHEX

MEITO SANGYO KABUSHIKI KAISHA

UNITED DISTILLERS & VINTNERS (ER) LIMITED
LIFE TECHNOLOGIES, INC.

ESCO CORPORATION

B. BRAUN MEDICAL INC.

VETROTECH SAINT-GOBAIN (INTERNATIONAL) AG
ILLINOIS TOOL WORKS INC.

PFIZER INC.

SCHERING CORPORATION

BOE HANS PETER

PETHICK & MONEY LIMITED

NOVARTIS AG
NOVARTIS-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.

ORELIS

ABBOTT LABORATORIES
ASTRAZENECA AB

BUHLER AG

INEOS SILICAS LIMITED
ILLINOIS TOOL WORKS INC.
PFIZER INC.

GIAT INDUSTRIES

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
YALE UNIVERSITY

BELLE GATE INVESTMENT B.V.
NPK INDUSTRIAL DESIGN B.V.
PFIZER INC.

AVONNI AB

MINERGY CORP.



3035792

3036352

3036502

3036587

3037128

3037386

3037497

3037528

3037721

3037965

3037987

3038161

3038170

3038264

3038350

3038362

3038562

3038670

3039008

3039193

3039346

3039524

3039535

3039759

3039931

3040002

3040005

3040046

3040097

3040121

3040138

3040326

3040388

FRANZ VIEGENER II GMBH & CO. KG.
BECK ROLAND

AMGEN INC.

ELI LILLY AND COMPANY
ELECTROLUX ZANUSSI S.P.A.
PREMARK RWP HOLDINGS, INC.
FRESENIUS AG

RENOVO LIMITED

ALCON LABORATORIES, INC.

UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC

PENWEST PHARMACEUTICALS CO
CLARIANT PRODUKTE (DEUTSCHLAND) GMBH

NOVARTIS AG
NOVARTIS-ERFINDUNGEN VERWALTUNGSGESELLSCHAFT M.B.H.

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
ELI LILLY AND COMPANY

CORUS STAAL BV

BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH

THARALSON, DOUGLAS E.
THARALSON, DIANA M.
ARMS REACH CO

CEPTS, INC.

PAION GMBH

ONCOLYTICS BIOTECH, INC.
VESUVIUS VGT DYKO GMBH
ESSELTE N.V.

ENOVIK DEGUSSA GMBH

CORET MONROS, SALVADOR
MCCROMETER, INC.

SOLLAC

THE UNIVERSITY COURT OF THE UNIVERSITY OF GLASGOW
PHARMACHEMIE B.V.

SCJ EURAFNE LTD

V.I. TECHNOLOGIES, INC.

TEIKOKU HORMONE MFG. CO., LTD.
ELI LILLY AND COMPANY

SAINT-GOBAIN WINTER DIAMANTWERKZEUGE GMBH & CO. KG



3041256

3041532

3042423

3042610

3042639

3042710

3043036

3043115

3043484

3043598

3043818

3044335.B2

3044606

3044733

3044777

3044999

3045330

3045457

3045544

3045579

3045591

3045596

3045641

3045672

3045969

3046035

3046100

3046397

3046580

3046813

3047090

3047375

3047435

3047670

3047987

3048112

AMPAFRANCE S.A.

CLUE AS.

ISTITUTO DI RICERCHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE P. ANGELETTI S.P.A.
HAUSPROFI BAUSYSTEME GMBH

INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
ALTANA PHARMA AG

NOVARTIS AG

ALUMINUM COMPANY OF AMERICA

RENOVO LIMITED

LANTOR B.V.

URSA INTERNATIONAL GMBH

QUIMICA SINTETICA, S.A.

ASCENT PEDIATRICS, INC.

BASF HEALTH & NUTRITION A/S

CELGENE CORPORATION

WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

FUMAPHARM AG

BOEHRINGER INGELHEIM PHARMACEUTICALS INC.

POLACCO, GIORGIO

IPSEN MANUFACTURING IRELAND LIMITED

SOCIETE DE CONSEILS DE RECHERCHES ET D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES S.A.S.
GARCIA DE LA PENA RAZQUIN, EMMANUEL

AUTOVIE VENETE S.PA.

ROTTAPHARM S.PA.

SYNTRO CORPORATION

GESELLSCHAFT FUR SPARSAMES HEIZEN MBH
CERAMTEC AG INNOVATIVE CERAMIC ENGINEERING

CHEMICAL LIME COMPANY

KAKONYI, ARPAD

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
ALTANA PHARMA AG

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
CORIXA CORPORATION

PROFOS AG

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
ASTRAZENECA AB

THE LARYNGEAL MASK COMPANY LIMITED



3048225

3048362

3048582

3048592

3048718

3048917

3049072

3049270

3049606

3049799

3049829

3049837

3049850

3049885

3050017

3050031

3050041

3050341

3050387

3050782

3051164

3051421

3051872

3051904

3051944

3052084

3052337

3052380

3052487

3052646

3052897

3053006

3053080

AKZO NOBEL N.V.
ALBEMARLE NETHERLANDS B.V.

RAUMEDIC AG

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
IMMUNEX CORPORATION

SANKYO COMPANY, LIMITED

ALBANY INTERNATIONAL CORP.

SEABAIT LIMITED

VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED
ASTRAZENECA AB

ASTRAZENECA AB

ITW LITEC FRANCE, SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
ILLINOIS TOOL WORKS INC.

BHA TECHNOLOGIES, INC.

S.C. JOHNSON & SON, INC.

LUPIN LIMITED

STREIF BAULOGISTIK GMBH
BLOWUP MEDIA GMBH

PRINT INFORM GMBH & CO. KG

ALTANA PHARMA AG

DAP PRODUCTS INC.

PUMPENFABRIK ERNST VOGEL GESELLSCHAFT M.B.H.
BROOKWOOD PHARMACEUTICALS, INC.

ELI LILLY AND COMPANY

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

ALTANA PHARMA AG

KRONOTEC AG

ITW LITEC FRANCE, SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE
AMGEN INC.

INNODIA INC.

NITTO DENKO CORPORATION

BACHELLERIE, MARIE-THERESE
GIRBAUD, FRANCOIS

SAFETY EQUIPMENT SWEDEN AB

SUEZ LYONNAISE DES EAUX



3053118 WEBER, ECKHART
KLEINWACHTER, JURGEN
COLSMAN-FREYBERGER, CLAUS

3053199 DAN-WEB HOLDING A/S
3053258 NIKOLAOU, ATHANASIOS
3053274 ELI LILLY AND COMPANY
3053646 BAYER CROPSCIENCE AG
3053678 ALTAREX MEDICAL CORPORATION
3053719 JOHNSON MATTHEY PUBLIC LIMITED COMPANY
3053777 RICHARD FRITZ GMBH + CO. KG
3053803 ABERDEEN UNIVERSITY
3053840 ASTRAZENECA AB
3054124 FOFITEC AG
3054139 UNIVERCITY OF TENNESSEE RESEARCH FOUNDATION
3054365 BAYER CROPSCIENCE AG
3054498 ECOPHOS
3054810 DAP PRODUCTS INC.
3054841 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3054878 BORIS, KOCHAN
FROSCH TOURISTIK GMBH

IMELAUER, RON

3054889 PRAECIS PHARMACEUTICALS INCORPORATED
3054918 HOCHTIEF AKTIENGESELLSCHAFT

3055488 DORMA GMBH + CO. KG

3055687 PYROTEK ENGINEERING MATERIALS LIMITED
3055911 N.V. ORGANON

3055944 RAUMEDIC AG

3056113 NOVARA TECHNOLOGY S.R.L.

3056146 WYETH

3056184 VIRGINIA COMMONWEALTH UNIVERSITY
3056205 GOTTWALD PORT TECHNOLOGY GMBH
3056332 UNIMED PHARMACEUTICALS INC.

3056409 WARNER-LAMBERT COMPANY LLC

3056481 CANON KABUSHIKI KAISHA

3056674 INKE, S.A.

3056686 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3056703 PYROTEK ENGINEERING MATERIALS LIMITED

3056708 WILLIAM EXLINE, INC.




3056979 THE CHILDREN'S MEDICAL CENTER CORPORATION

3057395 ISIS PHARMACEUTICALS, INC.

3057443 ZOBELE HOLDING S.P.A

3057555 ABBOTT LABORATORIES

3057657 CENTRO DE INGENIERIA GENETICA Y BIOTECNOLOGIA
3057807 FLORIDA STATE UNIVERSITY

3058083 ELI LILLY AND COMPANY

3058188 MCW RESEARCH FOUNDATION, INC.

3058323 HOLZ, SIEGFRIED K.

3058583 HYDAC FLUIDTECHNIK GMBH

3058846 UNIVERSITY OF BERN

UNIVERSITY HOSPITAL BASEL

3058877 TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD.
3059019 PFIZER HEALTH AB

3059087 N.V. PERRICONE LLC

3059155 SEC ENVEL S.AR.L.

3059159 FMC CORPORATION

3059402 FLORIDA STATE UNIVERSITY

3059434 LABORATOIRE GLAXOSMITHKLINE S.A.S.
3059788 IMMUNEX CORPORATION

3060036 NOVARTIS AG

3060168 HUNTER DOUGLAS INC.

3060181 SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3060413 HOPITAL SAINTE-JUSTINE

3060548 FACO S.A.

3060605 S. C. JOHNSON & SON, INC.

3060629 BORCHINI, MILSER

ALFIERI, CARLA
BORCHINI, DAVID
BORCHINI, DAMARYS
BORCHINI, DENIS

3060673 N.V. ORGANON

3060881 ZENTIVA, A.S.

3061342 THE UNIVERSITY OF WARWICK

3061770 PFIZER INC.

3061782 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3061804 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.

3061873 INDESIT COMPANY S.P.A.




3061929

3061938

3061939

3062049

3062091

3062275

3062342

3062670

3062671

3062783

3063003

3063118

3063183

3063548

3063624

3063627

3063787

3063963

3063967

3064175

3064214

3064220

3064249

3064264

3064316

3064388

3064640

3064720

3064898

3064981

3065045

3065090

3065239

SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

SUD-CHEMIE AG

SUD-CHEMIE AG

BAYER CROPSCIENCE S.A.

DOV PHARMACEUTICAL INC.

WIESER, GUDRUN

CELANESE EMULSIONS GMBH

CORDIS CORPORATION

FLORIDA STATE UNIVERSITY

PAION DEUTSCHLAND GMBH

BIOVISION AG

BIOSERVICE S.P.A.

WMF WURTTEMBERGISCHE METALLWARENFABRIK AG
THULE S.PA.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

GENFIT

BIOVISION AG

GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.

PHARMACIA CORPORATION
ASTELLAS PHARMA TECHNOLOGIES , INC.

PVG INTERNATIONAL B.V.
ALCON, INC.

ALBER, ALFONS
KUHN, GUNTHER

PFIZER PRODUCTS INC.
4 AZA TP NV
RENDERS S.A.

NOVARTIS PHARMA GMBH
THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE
NOVARTIS AG

HUNTER DOUGLAS INC.

GENERAL ELECTRIC COMPANY

SUDZUCKER AKTIENGESELLSCHAFT MANNHEIM/OCHSENFURT
SMITHKLINE BEECHAM PLC

FREEPOWER LTD.
TTL DYNAMICS LTD

GERMED IQ GMBH
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3065373

3065426

3065435

3065508

3065832

3065847

3065941

3066019

3066724

3066787

3066989

3067471

3067503

3067541

3067688

3067745

3067759

3067878

3068074

3068884

3068906

INSTITUT PASTEUR

PPG INDUSTRIES OHIO, INC.
SENECA S.A.

ELI LILLY AND COMPANY
SMITHKLINE BEECHAM PLC

WE THOUGHT OF IT 1ST LIMITED
PENN ELASTIC GMBH

INEOS SILICAS LIMITED
WESTGATE BIOLOGICAL LIMITED
ROTTAPHARM S.PA.
MESSAGELABS LIMITED
TEHALIT GMBH

PYROTEK ENGINEERING MATERIALS LIMITED
NOELL MOBILE SYSTEMS GMBH

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

TELKOM SA LIMITED

FALMER INVESTMENTS LIMITED

CHILDREN'S MEDICAL CENTER CORPORATION
EADS SECURE NETWORKS OY

NOVARTIS AG

HECKLER & KOCH GMBH

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)
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